

„Czym skorupka za młodu....”

W projekcie bierze udział 61 uczniów z klas I, IV, V, i VI naszej szkoły. Od października do czerwca uczniowie uczestniczą w zajęciach pozalekcyjnych rozwijających umiejętności z matematyki, języka angielskiego, przyrody i informatyki, zajęciach wyrównawczych z matematyki, języka angielskiego oraz zajęciach logopedycznych i korekcyjno-kompensacyjnych. Pracują w grupach pod kierunkiem 8 nauczycieli naszej szkoły.

Mamy nadzieję, że zajęcia projektowe spełnią oczekiwania uczniów, podniosą ich umiejętności i rozbudzą chęć do poznawania nowych nieznanych obszarów edukacyjnych, a efekty pracy przełożą się na wyniki klasyfikacji i promocji uczniów oraz pomogą osiągnąć sukcesy w konkursach przedmiotowych.

Dzięki projektowi nasza szkoła wzbogaciła się o pomoce dydaktyczne do matematyki, języka angielskiego, przyrody oraz sprzęt do zajęć logopedycznych. Uczniowie zaś otrzymali materiały papiernicze oraz pomoce do korzystania na zajęciach informatycznych i logopedycznych.



„Czym skorupka za młodu- uczniowie z 13 szkół kształcenia podstawowego Włocławka podnoszą swoje kompetencje”

Czas realizacji: **od 01.09.2017r. do 30.06.2018r.**
Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Działanie 10.02.00 Kształcenie ogólne i zawodowe
Poddziałanie 10.02.02 Kształcenie ogólne

Całkowity koszt projektu: 1800000,00 zł.
Dofinansowanie z UE: 1530000,00 zł.

Celem projektu jest: wyrównywanie dysproporcji w osiągnięciach edukacyjnych uczniów i uczennic z miasta Włocławek poprzez: kształtowanie i rozwijanie kompetencji kluczowych w zakresie: matematyki, przyrody, informatyki oraz języka angielskiego u 1016 uczennic/ uczniów z 12 szkół podstawowych Włocławka- wsparcie 459 uczennic/ uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i uczniów młodszych w ramach zajęć specjalistycznych, dydaktyczno- wyrównawczych z 13 SP Włocławka (w tym szkoły specjalnej i integracyjnej)- tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu w zakresie przedmiotów przyrodniczych poprzez wyposażenie 4 pracowni przyrodniczych i utworzenie pracowni międzyszkolnych wyposażonych w sprzęt niezbędny do nauczania metodą eksperymentu dla uczniów z 12 szkół, - podniesienie kompetencji 12 nauczycieli przyrody w zakresie wykorzystania metod eksperymentu naukowego w edukacji oraz 11 nauczycieli do pracy z uczniem z niepełnosprawnościami.

Blizszych informacji udzieli:
Pani Maria Jolanta Wyborska
Tel. 600-236-442

Biuro projektu:
ul. Kwiatowa 17a; 87-640 Czernikowo
www.omegakikol.pl
e-mail: omega_sekretariat@op.pl
Sekretariat 604-486-117



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego